
 

МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 » 

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3») 

 

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3») 

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1 

E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 
«02» сентября 2024 г. № 327 

ст. Шелковская 
 
О назначении ответственного лица за  

координацию Всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ «Шелковская СОШ №3» 

в 2024/2025  учебном году 
 

 В целях обеспечения организованного проведения Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Мавсарову Сияду Алавудиновну, ответственным лицом за 

координацию Всероссийской олимпиады школьников (далее - 

ВсОШ) в 2024-2025  учебном году. 

2. Ответственному (Мавсаровой С.А.) руководствоваться при 

организации работы Положением и методическими рекомендациями 

о проведении ВсОШ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Мавсарову С.А., заместителя директора по МР. 

 

 

           Директор:          
 

          Х.А. Бачаева 

             С приказом ознакомлена:                                              С.А.Мавсарова 
   

 

 

 

 


		2024-09-16T10:05:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"




